
Università degli Studi di Enna “Kore”
Dipartimento di Ingegneria ed Architettura

DECRETO n. 09/2024 del 18 Giugno 2024 

Nomina dei “cultori della materia” per il triennio a partire dall’anno accademico 2023 – 2024

IL DIRETTORE

Visto il regolamento didattico di Ateneo;

Visto il regolamento per il “Conferimento della qualifica di cultore della materia” D.P. n. 18 del 19
Febbraio 2018;

Visto che l’art. 4 del sopra citato regolamento prevede che la qualifica di cultore della materia ha
validità triennale;

Visto il verbale del Consiglio di Dipartimento del 28 maggio 2024 che ha approvato i nuovi cultori
della materia e riconfermato con validità triennale quelli già nominati; 

Ritenuta la propria competenza 

DECRETA

Sono nominati i cultori della Materia per il triennio a partire dall’ A.A. 2023 - 2024 ;

1. Catania Giulia Fernanda      SSD ICEAR – 12/B - Urbanistica (ex ICAR/21;

2. Vitanza Giorgia                     SSD MATH- 03/A -  Analisi Matematica (ex MAT/05)

                                                             SSD MATH - 03/B -  Probabilità e statica (ex MAT/06)

                                                             SSD MATH - 04/A – Fisica matematica (ex MAT/07)

3. Vaccalluzzo Irene          SSD CEAR - 11/B - Restauro (ex ICAR/19)                

4. Postrozny Alicja                   SSD CEAR - 10/A - Disegno (ex ICAR/17)

                                                            SSD CEAR - 11/B - Restauro (ex ICAR/19)

5. Moncada Fabiana                SSD CEAR - 09/A - Composizione (ex ICAR/14)

6. Lipari Anna Rita                 SSD CEAR- 02/B – Ingegneria della Sicurezza  (ex ING-IND/28)  

Sono confermati i cultori della Materia per il triennio a partire dall’ A.A. 2023 - 2024 ;

1. Fauzia Luca Renato    SSD CEAR - 11/B - Restauro (ex ICAR/19)   

2. Russo Michele                      SSD CEAR - 11/B - Restauro (ex ICAR/19)

3. Piazza Stefania                    SSD CEAR - 01/B  - Costruz. Idrauliche (ex ICAR/02)    

4. Oliva Maria         SSD CEAR - 06/A - Scienza Costruzioni (ex ICAR/08)  

  

Enna, 18 Giugno 2024 
                                                              

   Prof. Francesco Castelli
 Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

Decreto Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura  n. 09/2024 1


